Załącznik nr 3, (w przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 

zamówienia, oceniane będzie ich łączne doświadczenie).  

VIII. Wymagania dotyczące wadium. 

1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium. 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 2.500 zł (dwa tysiące pięćset złotych 00/100) 

2. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących 

formach:  

a) pieniądzu;  

b) gwarancjach bankowych;  

c) gwarancjach ubezpieczeniowych;  

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.